
 

  
     GMINA KOŁACZKOWO 
 

 
Kołaczkowo, dnia 7 lutego 2025 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Kołaczkowo 
Plac Reymonta 3 
62-306 Kołaczkowo 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty - publikowana na stronie postępowania 

 

Zamawiający, Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo zawiadamia o zakończeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na Doposażenie 
pracowni przyrodniczych w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Kołaczkowo – FEZP.271.1.2025 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

W części I zamówienia  
Zielona Eko-klasa- doposażenie pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej im. H. Konopackiej w Bieganowie  
i przekształcenie jej w nowoczesną ekopracownię 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę 
 
Educarium Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
 85-451 Bydgoszcz 
 
Uzasadnienie wyboru  
 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta 
ww. Wykonawcy zostały uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena w zł 

Kryterium  Cena 
–  

waga 60% 
Przyznana pkt 

Kryterium 2 
Skrócenie 
terminu 
dostawy 

Kryterium – 
skrócenie terminu 

dostawy –  
waga 40% - 

Przyznana pkt 

 
Łączna 

punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
 

 
169 174,20 

 
19,43 

 
Tak – 10 dni 

 
40,00 

 
59,43 

2. 

Educarium Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
 85-451 Bydgoszcz 

 

 
54 793,00 

 
60,00 

 
Tak – 10 dni 

 
40,00 

 
100,00 

3. 

TORO Sp.z.o.o. 
Breń 64a 

 33-140 Lisia Góra 
 

 
84 255,00 

 
39,02 

 
Nie 

 
0,00 

 
39,02 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Szkół  
„CEZAS” Sp. z o. o 
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 

 

 
 

60 226,40 

 
 

54,59 

 
 

Tak – 10 dni 

 
 

40,00 

 
 

94,59 



5. 

Firma Tesora Marzena 
Paczyńska  

ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko-Biała  

 

 
 

55 888,00 

 
 

58,82 

 
 

Tak - 10 dni 

 
 

40,00 

 
 

98,82 

6. 

MATPOL  
Mateusz Łuksik 
Nowosielce 201 

 37-200 Przeworsk 
 

 
 

63 595,27 

 
 

51,70 

 
 

Tak – 10 dni 

 
 

40,00 

 
 

91,70 

7. 

Drzewiarz-Bis Sp z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 

46A 
87-600 Lipno 

 

 
 

70 818,48 

 
 

46,42 

 
 

Tak – 14 dni 

 
 

20,00 

 
 

66,42 

 

W części II zamówienia  
Zielona pracownia - doposażenie pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Grabowie 
Królewskim i przekształcenie jej w nowoczesną pracownię 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez wykonawcę 
 
Firma Tesora Marzena Paczyńska  
ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko-Biała  
 
Uzasadnienie wyboru  
 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta 
ww. Wykonawcy zostały uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena w zł 

Kryterium  Cena 
–  

waga 60% 
Przyznana pkt 

Kryterium 2 
Skrócenie 
terminu 
dostawy 

Kryterium – 
skrócenie terminu 

dostawy –  
waga 40% - 

Przyznana pkt 

 
Łączna 

punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
 

 
338 348,40 

 
9,44 

 
Tak – 10 dni 

 
40,00 

 
49,44 

2. 

Educarium Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
 85-451 Bydgoszcz 

 

 
54 793,00 

 
58,31 

 
Tak – 10 dni 

 
40,00 

 
98,31 

3. 

TORO Sp.z.o.o. 
Breń 64a 

 33-140 Lisia Góra 
 

 
83 148,00 

 
38,42 

 
Nie 

 
0,00 

 
38,42 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Szkół  
„CEZAS” Sp. z o. o 
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok 

 

 
 

64 569,53 

 
 

49,48 

 
 

Tak – 10 dni 

 
 

40,00 

 
 

89,48 

5. 

Firma Tesora  
Marzena Paczyńska  

ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko-Biała  

 

 
 

53 248,00 

 
 

60,00 

 
 

Tak - 10 dni 

 
 

40,00 

 
 

100,00 



6. 

MATPOL  
Mateusz Łuksik 
Nowosielce 201 

 37-200 Przeworsk 
 

 
 

64 273,27 

 
 

49,71 

 
 

Tak – 10 dni 

 
 

40,00 

 
 

89,71 

7. 

Drzewiarz-Bis Sp z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 

46A 
87-600 Lipno 

 

 
 

69 994,36 

 
 

45,64 

 
 

Tak – 14 dni 

 
 

20,00 

 
 

65,64 

 
 
 

 

    Z up. Wójta 
Ilona Orakowska 


